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Horaires valables du 2 NOVEMBRE 2020 au 29 AOUT 2021

Gare de Chantenay —» Haluchére - Batignolles
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22.05/22.20|22.35(23.05|23.35
22.08|22.23|22.38|23.08|23.38
22.10(22.25|22.40(23.10|23.40
22.13|22.28|22.43|23.13|23.43| 0.13
22.15(22.30(22.45|23.15(23.45| 0.15
22.19(22.34|22.49(23.19|23.49| 0.19
22.22|22.37|22.52(23.22|23.52| 0.22
22.26|22.41|22.56|23.26|23.56 | 0.26
22.28(22.43|22.58|23.28|23.58| 0.28
22.30/22.45|23.00/23.30| 0.00 | 0.30
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19.27|119.34/119.42
19.31]19.38/19.46
19.35/19.42(19.50
19.38|19.45(19.53
19.40/19.47|19.55

0.35
0.38
0.40
0.43
0.45
0.49
0.52
0.56
0.58
1.00

7.36
7.41
7.45
7.49
7.53
7.58
8.02
8.07
8.1
8.14

14.17
14.21
14.24
14.28
14.31
14.37
14.41
14.45
14.48
14.50

19.33
19.37
19.39
19.43
19.46
19.51
19.55
19.59
20.02
20.04

PUIS
TOUTES LES

MIN

14.27
1431
14.34
14.38
14.41
14.47
14.51
14.55
14.58
15.00

19.43
19.47
19.49
19.53
19.56
20.01
20.04
20.08
20.11
20.13

14.37
14.4
14.44
14.48
14.51
14.57
15.01
15.05
15.08
15.11

19.53
19.57
19.59
20.02
20.05
20.10
20.13
20.17
20.20
20.22

14.47
14.51
14.54
14.58
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531552 | 6.13 | 633 | 6.50 | 6.58
535 | 5.56 | 6.17 | 6.37 | 654 | 7.03
537558 | 6.19 | 6.39 | 6.56 | 7.05
539 |6.00 | 621 |6.42 | 659 | 7.08
5.416.02 | 6.23 | 6.4 | 7.01 | 7.10
5.44 | 6.05 | 627 | 6.48 | 7.05 | 7.14
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20.07
20.12
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14.53
14.57
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Horaires valables du 2 NOVEMBRE 2020 au 29 AOUT 2021

Y 1] sour ve

Gare de Chantenay —» Haluchére - Batignolles

Haluchére - Batignolles — Gare de Chantenay

Gare de Chantenay | 5.05 | 5.25 | 5.45 | 6.05 | 6.24 | 6.39 | 6.48 | 6.55 8.33| 842853 11.24/11.33/11.41  Haluchére-Batignolles | 5.00 | 5.20 | 5.40 | 5.59 | 6.19 | 6.29 | 6.41 | 6.48 | 6.54 8.40 | 8.51 | 9.01 11.50/11.58
Lechat 5.09 | 5.29 | 5.49 | 6.09 | 6.28 | 6.43 | 6.52 | 6.59 PUIS 8.38 | 8.47 | 8.58 PUIS 11.28/11.37/11.45  Chocolaterie 5.02 |5.22 |5.42 | 6.01 | 6.22 | 6.32 | 6.44 | 6.51 | 6.57 PUIS 8.43 | 854 9.04 PUIS 11.53/12.01
Mellinet 511|531 |5.51 | 6.11 | 6.30 | 6.45 | 6.54 | 7.01 8.41 850 | 9.01 11.31/11.40/11.48  Rond-Point de Paris 5.05|5.25 | 5.45 | 6.04 | 6.25 | 6.35 | 6.47 | 6.54 | 7.00 8.47 | 8.58 | 9.08 11.57/12.05
Edit de Nantes 513 533|553 613 633 | 648 | 657 708 OUTES 846|855 9.05 TOUTES LES 113511441152  Chanzy 509529 549 608 629639651 658 7.04 |OUTES 853903 913 TOUTES LES 120011209
St-Nicolas 515 5.35 | 555 | 6.15 | 635 | 6.51 | 7.00 | 7.07  LES MIN 850|859 9.09 11.38/11.47|11.55  Foch-Cathédrale 511531551 |6.11 632|642 654|701 707 LES MIN 857 9.07 917 12.05/12.13
Foch-Cathédrale 519539 |5.59 6.19|6.39  6.56 | 7.05 | 7.12 855 9.04 | 9.14 11.44/11.53/12.01  St-Nicolas 515535 5.5 6.15 | 6.36 | 6.46 | 6.58 | 7.05 | 7.11 9.02 1 9.12 | 9.22 12111219
Chanzy 5.21|5.41/6.01 | 6.21 | 6.42 | 6.59 | 7.08 | 7.15 8.59  9.08 | 9.18 MIN 11.48/11.57/12.05  Edit de Nantes 5.17 | 5.37 | 5.57 | 6.17 | 6.38 | 6.48 | 7.00 | 7.07 | 7.13 9.05 | 9.15 | 9.25 MIN 1212122
Rond-Point de Paris 5.25 | 5.45 | 6.05 | 6.25 | 6.46 | 7.03 | 7.12 | 7.19 R 9.039.12 9.22 11.52/12.01/12.09  Mellinet 5.19 |5.39 | 5.59 | 6.19 | 6.40 | 6.51 | 7.03 | 7.10 | 7.16 . 9.08 | 9.18 | 9.28 1217 12.25
Chocolaterie 5.27 | 5.47 | 6.07 | 6.27 | 6.48 | 7.06 | 7.15 | 7.22 A 9.06 | 9.15 | 9.25 11.55(12.04/12.12  Lechat 521 |5.41 | 6.01 | 621 |6.42 653 |7.05 7.12|7.18 A 9.11 /921|931 12.20/12.28
Haluchére-Batignolles | 5.29 | 5.49 | 6.09 | 6.29 | 6.50 | 7.08 | 7.17 | 7.24 9.09 | 9.18 | 9.27 11.57/12.07/12.15  Gare de Chantenay | 5.25 | 5.45 | 6.05 | 6.25 | 6.46 | 6.57 | 7.09 | 7.16 | 7.22 9.16 | 9.26 | 9.36 12.25/12.33
Gare de Chantenay 11.50/11.59/12.08/12.17 13.45/13.54 15.55/16.01/16.0716.14 Haluchére-Batignolles 13.52/14.02 15.41/15.49/15.56 18.32}18.40}18.48}18.57 19.08
Lechat 11.54/12.03/12.12/12.21 13.49 13.58 15.59/16.06/16.1216.19 Chocolaterie 13.55/14.05 15.44(15.52|15.59 18.36/18.44/18.5219.01 19.11
Mellinet 115711206 /12,15 1224 PUIS 13521401 PUIS 16.02/16.09/16.15/16.22 Puls Rond-Point de Paris PUIs 1350 1400 P UIS 15.48/15.56/16.03 Puls 18.4018.48/18.5619.05/19.15
Edit de Nantes 1201(121012191228  TOUTES LES 135611405 TOUTES LES  16.06/16.13 16191626 | OUTES Chanzy TOUTES LES 140311413 TOUTES LES 1552160071607 |OUTES 18.44/18.52 19.00/19.09/19.19
St-Nicolas 12.04/12.13/12.22[12.31 13.5914.08 16.09/16.16/16.22/16.29 L ES MIN Foch-Cathédrale 14.07/14.17 15.56/16.04/16.11  LES MIN  18.47/18.55/19.03/19.12|19.22
Foch-Cathédrale 12.10/12.19/12.2812.36 14.05 14.14 16.15/16.22 16.28/16.35 St-Nicolas 14.12/14.22 16.02/16.10/16.17 18.53/19.01/19.09/19.18/19.28
Chanzy 12.14(12.23/12.32/12.40 MIN 14.09/14.18 MIN  16.19 16.26/16.32/ 1639 Edit de Nantes MIN 14.15/14.25 MIN  16.05/16.13/16.20 18.56/19.04/19.12(19.21/19.31
Rond-Point de Paris 12.18/12.27/12.36 12.44 14.13/14.22 16.24/16.31/16.37 16.44 . Mellinet 14.18/14.28 16.08/16.16/16.24 . 18.59/19.07/19.15/19.24/19.34
Chocolaterie 12.21/12.30(12.39/12.47 14.16/14.25 16.27|16.34/16.40/16.47 A Lechat 14.2114.31 16.11/16.19/16.27 A 19.02/19.10/19.18/19.27(19.37
Haluchére-Batignolles |12.24/12.33/12.41/12.49 14.18/14.27 16.30/16.37/16.43/16.50 Gare de Chantenay 14.26/14.36 16.16/16.24/16.32 19.07/19.15/19.23/19.32/19.42
Gare de Chantenay  [19.05/19.12 20.55/21.07/21.20/21.35/21.50/22.05/22.20/ 22.35/23.05/23.35/ 0.05 | 0.35 [1.05 '1.35 2.05 '2.35  Haluchére-Batignolles 20.31/20.43|20.58/21.13|21.28/21.43|21.58/ 22.13|22.28/ 22.58|23.28/23.59| 0.29 [0.59 '1.29 '1.59 '2.29
Lechat 19.09/19.16 PUIS 20.5821.10/21.2321.38 21.53/22.08 22.2322.38/23.08 23.38| 0.08 | 0.38 1.08 1.38 2.08 2.38  Chocolaterie PUIS 20.34/20.46|21.01/21.16/21.31/21.46|22.01 22.16|22.31 23.01|23.31/ 0.01 | 0.31 1.01 1.31 2.01 231
Mellinet 19.12/19.19 21.0021.12|21.25/21.40|21.55 22.10|22.25/22.40|23.10/23.40| 0.10 | 0.40 1.10 1.40 2.10 2.40  Rond-Point de Paris 20.37/20.49|21.04(21.19|21.34(21.49|22.04(22.19|22.34/23.04|23.34 | 0.04 | 0.34 1.04 1.34 2.04 234
Edit de Nantes 19.16/1923 TOUTES LES  21.03/21.15/21.28/21.43 121,58 22.13/22.28/22.4323.13/23.43| 0.13 | 043 1.13 143 213 243  Chanzy TOUTES LES  20.41/20553/21.08/21.23121.38/21.53 22.08 22.2322.38/23.08/23.38| 0.08 | 0.38 1.08 1.38 2.08 2.38
St-Nicolas 19.19/19.26 21.05/21.17/21.30/21.45/22.00 22.1522.30|22.45/23.15/23.45 0.15 | 0.45 1.15 1.45 215 245  Foch-Cathédrale 20.43/20.55/21.10/21.25/21.40/21.5522.10 22.2522.40 23.10|23.40| 0.10 | 0.40 1.10 1.40 2.10 2.40
Foch-Cathédrale 19.24/19.31 21.09/21.21/21.34/21.49/22.04/22.1922.34/22.49/23.19/23.49 0.19 | 049 1.19 1.49 219 249  St-Nicolas 20.48/21.00/21.15/21.30|21.45 22.00 22.15 22.30 22.45 23.15/23.45 0.15 | 0.45 1.15 1.45 215 2.45
Chanzy 19.28/19.35 MIN 21.12/21.24(21.37(21.52|22.07|22.22|22.37/22.52|23.22 (2352 0.22 | 0.52 ' 1.22 152 222 252  Edit de Nantes MIN 2050 21.0221.17(21.32(21.47|22.02 |22.17|22.32|22.47|23.17|23.47| 0.17 | 0.47 117 147 217 2.47
Rond-Point de Paris 19.32/19.39 21.16/21.28|21.41/21.56 22.1122.26 22.41/22.56|23.26 23.56| 0.26 | 0.56 1.26 1.56 2.26 2.56  Mellinet 20.5321.05/21.2021.35/21.50 22,05 22.2022.34 22.49 23.19/23.49| 0.19 | 0.49 1.19 1.49 2.19 2.49
Chocolaterie 19.35/19.42 21.19/21.31(21.44/21.59|22.14|22.29|22.4422.59|23.29 2359/ 0.29 | 0.59 1.29 159 229 259  Lechat 20.56/21.08/21.2321.38/21.5322.08|22.23|22.37|22.52 23.22|23.52| 0.22 | 0.52 1.22 1.52 2.22 252
Haluchére-Batignolles |19.37/19.44 21.21/21.33/21.46/22.01/22.16/22.31/22.46/23.01/23.31/ 0.01 | 0.31 | 1.01 1.31 2.01 231 3.01‘ Gare de Chantenay 21.00/21.12/21.27|21.42|21.57|22.12|22.27 22.41/22.56/23.26 23.56| 0.26 | 0.56 1.26 1.56 2.26 2.56 |
Le Vendredi seulement Le Vendredi seulement

m JOUR JAUNE Gare de Chantenay —» Haluchere - Batignolles @ m JOUR JAUNE Haluchére - Batignolles — Gare de Chantenay @
Gare de Chantenay ~ 5.04 524 544 6.03 6.23 6.44 6.59 7.09 13.16 13.26 13.36 13.45 13.55 14.05 Haluchére-Batignolles  5.00 522 5.42 6.02 6.21 635 6.46 6.55 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50

Lechat 508 528 548 6.08 6.28 6.48 7.03 7.13 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 Chocolaterie 502 524 544 6.04 6.24 638 6.49 658 13.03 13.13 13.23 13.33 13.43 13.53

Mellinet 510 530 550 6.10 630 650 7.05 7.15 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 Rond-Point de Paris 505 527 547 6.07 627 641 652 7.01 13.07 13.17 13.27 13.37 13.47 13.57

Edit de Nantes 513 533 553 6.13 633 653 7.08 7.18 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 Chanzy 5.09 531 551 6.11 631 645 656 7.05 13.11 13.21 13.31 13.41 13.51 14.01

St-Nicolas 515 535 555 6.15 635 655 7.10 7.20 13.29 13.39 13.49 13.59 14.09 14.19 Foch-Cathédrale 511 533 553 6.13 633 6.47 658 7.08 13.14 13.24 13.34 13.44 13.54 14.04

Foch-Cathédrale 518 538 558 6.18 638 659 7.14 7.24 1334 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 St-Nicolas 515 537 557 6.17 637 651 7.02 7.12 13.20 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10

Chanzy 521 541 6.01 621 641 7.02 717 727 13.37 13.47 13.57 14.08 14.18 14.28 Edit de Nantes 517 539 559 6.19 6.39 653 7.04 7.14 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12

Rond-Point de Paris 524 544 6.04 624 644 7.05 7.20 7.30 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 Mellinet 519 541 6.01 621 641 655 7.06 7.16 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15

Chocolaterie 526 546 6.06 626 6.46 7.07 7.2 132 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 Lechat 521 543 6.03 623 643 657 7.08 7.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18

Haluchére-Batignolles 5.8 5.48 6.08 6.28 6.48 7.09 7.24 7.34 13.47 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 Gare de Chantenay ~ 5.25 547 6.07 627 647 7.01 7.2 7.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22

Gare de Chantenay ~ 18.04 18.14 20.58 21.09 21.21 21.34 21.49 22.04 22.19 22.34 23.04 23.34 0.04 0.34 1.04 1.35 2.05 2.35  Haluchére-Batignolles 17.08 17.18 20.42 2057 21.12 21.27 21.42 21.57 22.12 22.27 22.57 23.27 23.57 0.27 057 1.27 158 2.28
Lechat 18.09 18.19 21.02 21.13 21.25 21.38 21.53 22.08 22.23 22.38 23.08 23.38 0.08 0.38 1.08 1.38 2.08 2.38  Chocolaterie 1711 17.21 20.45 21,00 21.15 21.30 21.45 22.00 22.15 22.30 23.00 23.30 0.00 0.30 1.00 1.30 2.00 2.30
Mellinet 18.12 18.22 21.04 21.15 21.27 21.40 21.55 22.10 22.25 22.40 23.10 23.40 0.10 0.40 1.10 1.40 210 2.40  Rond-Point de Paris 17.15 17.25 20.48 21.03 21.18 21.33 21.48 22.03 22.18 22.33 23.03 23.33 0.03 0.33 1.03 1.33 2.03 2.33
Edit de Nantes 18.16 18.26 21.07 21.18 21.30 21.43 21.58 22.13 22.28 22.43 23.13 23.43 0.13 0.43 1.13 143 213 243  Chany 17.19 17.29 20.52 21.07 21.22 21.37 21.52 22.07 22.22 22.37 23.07 23.37 0.07 0.37 1.07 1.37 2.07 2.37
St-Nicolas 18.19 18.29 21.09 21.20 21.32 21.45 22.00 22.15 22.30 22.45 23.15 23.45 0.15 0.45 1.15 145 215 245  Foch-Cathédrale 17.23 17.33 20.55 21.10 21.25 21.40 21.55 22.10 22.25 22.40 23.10 23.40 0.10 0.40 1.10 1.40 2.10 2.40
Foch-Cathédrale 18.25 18.35 21.14 21.25 21.37 21.50 22.05 22.19 22.34 22.49 23.19 23.49 0.19 0.49 1.19 1.49 219 249  StNicolas 17.30 17.40 21.00 21.15 21.30 21.45 22.00 22.15 22.30 22.45 23.15 23.45 0.15 0.45 1.15 1.45 215 2.45
Chanzy 18.29 18.39 21.17 21.28 21.40 21.53 22.08 22.22 22.37 22.52 23.22 2352 0.22 052 122 152 222 252  Editde Nantes 17.33 17.43 21.02 21.17 21.32 21.47 22.02 22.17 22.32 22.47 23.17 23.47 0.17 047 117 147 217 247
Rond-Point de Paris 18.33 18.43 21.21 21.32 21.44 21.57 22.12 22.26 22.41 22.56 23.26 23.56 0.26 0.56 1.6 1.56 226 2.56  Mellinet 17.36 17.46 21.05 21.20 21.35 21.50 22.05 22.20 22.35 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50 1.20 1.50 220 2.50
Chocolaterie 18.36 18.46 21.24 21.35 21.46 21.59 22.14 22.28 22.43 22.58 23.28 23.58 0.28 0.58 1.28 1.58 228 2.58  Lechat 17.39 17.49 21.08 21.23 21.38 21.53 22.08 22.23 22.38 22.53 23.23 23.53 0.23 0.53 123 1.53 223 2.52
Haluchére-Batignolles 18.38 18.48 21.26 21.37 21.48 22.01 22.16 22.30 22.45 23.00 23.30 0.00 030 1.00 130 2.00 230 3.00  Gare de Chantenay  17.44 17.54 21.12 21.27 21.42 21.57 22.12 22.27 22.42 22.57 23.27 23.57 0.27 057 127 157 227 2.56

Le Vendredi et Samedi seulement Le Vendredi et Samedi seulement



m UR VIOLET

Horaires valables du 2 NOVEMBRE 2020 au 29 AOUT 2021

Gare de Chantenay —» Haluchére - Batignolles

7Y C1 | sour vioter

Gare de Chantenay | 5.06 | 5.26 | 5.46 | 6.05 | 6.24 | 6.44 | 7.00 | 7.12 | 7.24 | 7.36 | 7.48 | 8.00 12.34/12.46|12.58/13.10/13.22|13.34  Haluchére-Batignolles | 5.00 | 5.20 | 5.40 | 6.00 | 6.20 | 6.40 | 6.55 | 7.10 | 7.24 | 7.35 | 7.46 | 7.57 | 8.09 12.40/12.52/13.05/13.17/13.28
Lechat 5.09 | 5.29 | 5.49 | 6.08 | 6.27 | 6.47 | 7.03 | 7.15 | 7.27 | 7.39 | 7.51 | 8.03 PUIS 12.38/12.50/13.02|13.14/13.26/13.38  Chocolaterie 502 |5.22 |5.42 |6.02 | 622 6.42 657 712 7.27 738 7.49 8.0 8.12 PUIS 12.43/12.55/13.0813.20 13.31
Mellinet 5.11|5.31 551 [6.10 | 6.29 | 6.49 | 7.05 | 7.17 | 7.29 | 7.41 | 7.53 | 8.05 12.40(12.52/13.04/13.16/13.28/13.40  Rond-Point de Paris 5.05 | 5.25 | 5.45 | 6.05 | 6.25 | 6.45 | 7.00 | 7.15 | 7.30 | 7.41 | 7.52 | 8.03 | 8.15 12.47/12.59/13.11/13.23/13.35
Edit de Nantes 513|533 | 553 | 6.13 632 652 7.08 720 732 |7.44 756808 VOUTES LES  12.43/1255/13.07/13.19/1331/13.43  Chanzy 5.09 529 5.49 | 6.09 629 6.49 7.04 7.9 |7.34|7.45 756 807 819 (OUTES LES  12.51/13.03/13.15/13.27/13.39
St-Nicolas 5.15 [ 5.35 | 5.55 | 6.15 | 6.34 | 6.54 | 7.10 | 7.22 | 7.34 | 7.46 | 7.58 | 8.10 12.46/12.58/13.10/13.22|13.34/13.46  Foch-Cathédrale 511|531 551 | 6.11 | 6.31 | 6,51 | 7.06 | 7.21 | 7.36 | 7.47 | 7.58 | 8.09 | 8.21 12.54/13.06/13.18/13.3013.42
Foch-Cathédrale 519539 |5.59  6.19 |6.38  6.58 | 7.14  7.26 | 7.38 | 7.50 | 8.02 | 8.14 12.51/13.03/13.15/13.27/13.39/13.51  St-Nicolas 515535 5.55 615 | 6.35 | 6.55 | 7.10 | 7.25 | 7.40 | 7.51 | 8.02 | 8.13 | 8.25 12.59/13.11/13.23/13.35 13.47
Chanzy 522 |5.42 |6.02 |6.22 | 6.41 | 7.01 | 7.17 | 7.29 | 7.41 | 7.53 | 8.05 | 8.17 MIN  125513.07/13.19/13.3113.43(1355 Edit de Nantes 5.17 | 5.37 | 5.57 | 6.17 | 6.37 | 6.57 | 7.12 | 7.27 | 7.42 | 7.53 | 8.04 | 8.15 | 8.27 MIN  13001(13.13 /1325 1337|1349
Rond-Point de Paris 525 |5.45  6.05|6.25 | 6.44 | 7.04 |7.20 | 7.32 | 7.44 | 7.57 | 8.09 | 8.21 12.59/13.11/13.23/13.35/13.47/1359  Mellinet 5.19 |5.39 | 559 | 6.19 | 639 |6.59 | 7.14 | 7.29 | 7.44 | 7.55 | 8.06 | 8.17 | 8.29 13.04/13.16|13.28/13.40|13.52
Chocolaterie 5.7 | 5.47 | 6.07 | 6.27 | 6.46 | 7.06 | 7.22 | 7.34 | 7.46 | 7.59 | 8.11 | 8.24 13.02/13.14/13.26/13.38/13.50/14.02  Lechat 521|541 |6.01 |6.21 |6.41 |7.01|7.16 | 7.31 | 7.46 | 7.57 | 8.08 | 8.19 | 8.31 13.07(13.19(13.31(13.43[13.55
Haluchére-Batignolles | 5.29 | 5.49 | 6.09 | 6.29 | 6.48 | 7.08 | 7.24 | 7.36 | 7.48 | 8.01 |8.13 |8.26 13.04/13.16/13.28/13.40/13.52/14.04  Gare de Chantenay | 5.25 | 5.45 | 6.05 | 6.25 | 6.45 | 7.05 | 7.20 | 7.35 | 7.50 | 8.01 | 8.12 | 8.23 | 8.35 13.11/13.23/13.35/13.47/13.59
Gare de Chantenay 20.35/20.47/21.00(21.12(21.24/21.36/21.50(22.05/22.20(22.35/23.05|23.35/ 0.05 | 0.35 | 1.05 | 1.35 | 2.05 [ 2.35  Haluchére-Batignolles 20.17/20.29/20.42(20.58(21.13(21.28(21.43(21.58|22.13|22.28|22.58|23.28/23.58| 0.28 | 0.58 | 1.28 | 1.58 | 2.28
Lechat PUIS 20.39/20.51/21.03|21.15/21.27|21.39/21.53|22.08|22.23 | 22.38|23.08| 23.38| 0.08 | 0.38 | 1.08 | 1.38 | 2.08 | 2.38  Chocolaterie PUIS 20.20/20.32/20.45/21.01|21.16/21.31|21.46|22.01|22.16/22.31/23.01 2331 0.01 | 0.31 | 1.01 | 131 | 2.01 | 2.31
Mellinet 20.41/20.53/21.05/21.17/21.29 21.4121.55|22.10|22.25/22.40|23.10/23.40| 0.10 | 0.40 | 1.10 | 1.40 | 2.10 | 2.40  Rond-Point de Paris 20.23/20.35/20.48/21.04|21.19/21.34|21.49/22.04|22.1922.34|23.04 23.34| 0.04 | 0.34 | 1.04 | 1.34 | 2.04 | 2.34
Edit de Nantes TOUTES LES  20.44/20.56|21.08/21.20/21.32|21.44 21.58 22.13|22.28 | 22.43|23.13|23.43| 0.13 | 0.43 | 113 | 143 | 213 | 243 Chanzy TOUTES LES  20.27/20.39/20.52 21.08|21.2321.38 | 21.53|22.08|22.23| 2238/ 23.08| 23.38 | 0.08 | 0.38 | 1.08 | 1.38 | 2.08 | 2.38
St-Nicolas 20.46/20.58/21.10/21.22|21.34(21.46|22.00|22.15|22.30| 22.45|23.15|23.45| 0.15 | 0.45 | 1.15 | 1.45 | 2.15 | 2.45  Foch-Cathédrale 20.30/20.42|20.55|21.11|21.26|21.41|21.56|22.11|22.26|22.41|23.11(23.41| 0.11 | 0.41 | 1.11 | 1.41 | 2.11 | 2.41
Foch-Cathédrale 20.50(21.02|21.14/21.26|21.38|21.50 | 22.04|22.19 22.34|22.49 23.19|23.49| 0.19 | 0.49 | 1.19 | 1.49 | 2.19 | 249  St-Nicolas 20.35/20.47/21.00 21.15/21.30|21.45|22.00 22.15/22.30 22.4523.15|23.45| 0.15 | 0.45 | 1.15 | 1.45 | 2.15 | 2.45
Chanzy MIN  2053(21.0521:1721.29 21,41 (21553 22,07 22.22 22.37|22.52|23.22 2352 022 | 052 | 1.22 | 1.52 | 222 | 252 Edit de Nantes MIN  2037/20.49(21:02/21.1721.32|21.47|22.02 22,17 22.32 |22.47|23.17|23.47| 017 | 0.47 | 117 | 1.47 | 217 | 2.47
Rond-Point de Paris 20.5621.08/21.2021.32 | 21.44 21.56 22.1022.25 22.40 22.55|23.2523.55| 0.25 | 0.55 | 1.25 | 1.55 | 2.25 | 2.55  Mellinet 20.4020.52/21.05/21.20 21.35/21.49 22.04|22.19/22.34|22.49/23.19/23.49] 0.19 | 0.49 | 1.19 | 1.49 | 2.19 | 2.49
Chocolaterie 20.59/21.11(21.23/21.35(21.47 21.59|22.13|22.28|22.4322.58|23.28 /23.58| 0.28 | 0.58 | 1.28 | 1.58 | 2.28 | 2.58 Lechat 20.43/20.54/21.07/21.22|21.37|21.5122.06|22.21|22.36|22.51|23.21|23.51| 0.21 | 0.51 | 1.21 | 1.51 | 2.21 | 2.51
Haluchére-Batignolles 21.01/21.13/21.25/21.37/21.49|22.0122.15|22.30|22.45/23.00/23.30| 0.00 | 0.30 | 1.00 | 1.30 | 2.00 | 230 | 3.00  Gare de Chantenay 20.47/20.58/21.11/21.26/21.41/21.55|22.10/22.25|22.40|22.5523.25|23.55| 0.25 | 0.55 | 1.25 | 1.55 | 2.25 | 2.55
m JOUR BLANC Gare de Chantenay —» Haluchére - Batignolles @ m JOUR BLANC Haluchére - Batignolles — Gare de Chantenay @
Gare de Chantenay | 5.49 | 6.14 | 6.39 | 7.04 | 7.29 11.12/11.37/12.02/12.27/12.52/13.17/13.42/14.07/14.32/14.57/15.22/15.47/16.12  Haluchére-Batignolles | 5.40 | 6.05 | 6.28 | 6.53 | 7.18 10.59/11.24/11.49/12.14/12.39/13.04/13.29 13.54/14.19 14.4415.09 15.3415.59
Lechat 553 6.18 6.43 7.8 7.33 PUIS 11.17 11.41 12.06 12.31 12,56 13.21 13.46 14.11 14.36 15.01 15.26 15.51 16.16  Chocolaterie 542 6.07 630 655 7.20 PUIS 11.02/11.27 1152 12.17 12.42 13.07 13.32 13.57 14.22 14.47 15.12 15.37 16.02
Mellinet 5.55 6.20 6.45 7.10 | 7.35 11.20 11.44 12.09/12.34/12.59 13.24/13.49 14.14/14.39 15.04 15.29 15.54/16.19 Rond-Point de Paris 5.45 6.10 6.33 6.58 | 7.23 11.0511.30 11.55/12.20/12.45 13.10 13.35 14.00 14.25 14.50/15.15 15.40 16.05
Edit de Nantes 558 623 648 7.13 738 TOUTES LES  11.2311.47 1212 12.37 13.02 13.27 13.52 14.17 14.42 15.07 15.32 1557 1622 Chanzy 549 614 637 7.02 727 TOUTES LES  11.09 11.34 1159 12.24 12.49 13.14 1339 14.04 14.29 14.54 15.19 15.44 16.09
St-Nicolas 6.00 6.25 6.50 7.15 7.40 11.25/11.50 12.15/12.40 13.05 13.30 13.55 14.20 14.45 15.10 15.35 16.00 16.25  Foch-Cathédrale 551 6.16 6.39 7.04 7.9 1112 11.37/12.02 12.27 12.52 13.17 13.42 14.07 14.32 14.57 15.23 15.48 16.13
Foch-Cathédrale 6.03 6.28 6.53 7.18 7.3 11.29 1154 12.19 12.44 13.09 13.34 13.59 14.24 14.49 15.14 1539 16.04 16.29  St-Nicolas 555 6.20 6.43 7.8 7.33 11.17 11.42 12.07 12.32 12.57 13.22 13.47 14.12 14.37 15.02 15.28 15.53 16.18
Chanzy 6.06 6.31 6.56 7.21 7.46 MIN 1133 1158 12.23 12.47 13.12 1337 14.03 14.28 14.53 15.18 15.43 16.08 1633 Edit de Nantes 557 622 645 7.10 7.35 MIN 111191144 12109 1234 1259 1324 13.49 14,14 14.39 15.04 15.30 15.55 16.20
Rond-Point de Paris 6.10 6.35 7.00 7.25 7.50 11.37/12.02 12.27 12,51 13.16 13.41 14.07 14.32 14.57 15.22 15.47 16.12 1637  Mellinet 559 6.24 6.47 7.12 737 11.22 11.47 1212 12,37 13.02 13.27 13.52 14.17 14.42 15.07 15.33 15.58 16.23
Chocolaterie 6.12 637 7.02 727 152 11.40/12.05/12.30 12.54 13.19 13.44 14.09 14.34 14.59 15.25 15.50 16.15 16.40  Lechat 6.01 6.26 6.49 7.14 7.39 11.25 11.50 12.15 12.40 13.05 13.30 13.55 14.20 14.45 15.10 15.36 16.01 16.26
Haluchére-Batignolles | 6.14 | 6.39  7.04 7.29 7.54 11.42/12.07/12.32 12,56 13.21 13.46 14.11 14.36 15.01 15.27 15.52 16.17 16.42  Gare de Chantenay ~ 6.05 6.30 6.53 7.18 7.43 11.29/11.54/12.19 12.44 13.0913.34|13.59 14.24 14.49 15.14 15.40 16.05 16.30
Gare de Chantenay  16.37/17.02/17.28/17.53/18.19/18.45/19.10/19.35/20.00/20.24 20.49 21.14/21.3922.05 22.35 23.06/ 23.36| 0.06 | 0.36 Haluchére-Batignolles |16.24/16.49/17.14/17.40/18.06/18.31/18.56/19.22 19.46 20.11 20.36 21.01 21.28 21.58 22.29 22.5923.29/23.59| 0.29

Lechat 16.41 17.06 17.32 17.57 18.23 18.49 19.14 19.39 20.04 20.28 20.53 21.18 21.43 22.08 22.38 23.09 23.39 0.09 0.39 Chocolaterie 16.27 16.52 17.17 17.43 18.09 18.34 18.59 19.25 19.49 20.14 20.39 21.04 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01 0.31

Mellinet 16.44/17.09 17.35 18.00 18.25 18.51 19.16 19.41 20.06 20.30 20.55 21.20 21.45 22.10 22.40 23.11/23.41 0.11 | 0.41 Rond-Point de Paris 16.30 16.55 17.20 17.46 18.12 18.37 19.02 19.28 19.52 20.17 20.42 21.07 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04 0.34

Edit de Nantes 16.47 17.12 17.38 18.03 18.28 18.54 19.19 19.44 20.09 20.33 20.58 21.23 21.48 22.13 22.43 23.13 23.43 0.13 0.43 Chanzy 16.34 16.59 17.24 17.50 18.16 18.41 19.06 19.32 19.56 20.21 20.46 21.11 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.08 0.38

St-Nicolas 16.50 17.15 17.41 18.06 18.31/18.57 19.22 19.47 20.12 20.35 21.00 21.25 21.50 22.15 22.45 23.15 23.45 0.15 0.45 Foch-Cathédrale 16.38/17.03 17.28 17.54 18.20 18.45 19.10 19.35 19.59 20.24 20.49 21.14 21.41 22.11 22.41 23.11/23.41 0.1 | 0.41

Foch-Cathédrale 16.54 17.20 17.46 18.11 1836 19.02 19.26 19.51 20.16 20.39 21.04 21.29 21.54 22.19 22.49 23.19 23.49 0.19 0.49 St-Nicolas 16.43 17.08 17.33 17.59 18.25 18.50 19.15 19.40 20.04 20.29 20.54 21.19 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 0.15  0.45

Chanzy 16.58 17.24 17.50 18.15 18.40 19.06 19.30 19.55 20.20 20.43 21.08 21.32 21.57 22.22 22.52 23.22 23.52 0.22  0.52 Edit de Nantes 16.45 17.10 17.35 18.01 18.27 18.52 19.17 19.42 20.06 20.31 20.56 21.21 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 0.17  0.47

Rond-Point de Paris 17.02 17.28 17.54 18.19 18.44 19.10 19.34 19.59 20.24 20.47 21.12 21.36 22.01 22.26 22.56 23.26 23.56 0.26 0.56 Mellinet 16.48 17.13/17.38 18.04 1830 18.55 19.20 19.45 20.09 20.34 20.59 21.24 21.50 22.20 22.50 23.20 23.49 0.19  0.49

Chocolaterie 17.05 17.31 17.57 18.22 18.47 19.13 19.37 20.02 20.27 20.50 21.14 21.38 22.03 22.28 22.58 23.28 23.58 0.28 ' 0.58 Lechat 16.51/17.16/17.4118.07 1833 18.58 19.23 19.48 20.12 20.37 21.01 21.26 21.52 22.22 22.52 23.22 23.51 0.21  0.51
Haluchére-Batignolles |17.07 17.33 17.59 18.24 18.49 19.15 19.39 20.04 20.29 20.52 21.16 21.40 22.05 22.30 23.00 23.30 0.00 0.30 ' 1.00 Gare de Chantenay ~ 16.55 17.21/17.4618.12/18.38 19.03 19.28 19.53 20.17 20.41 21.05 21.30 21.56 22.26 22.56 23.26 23.55 0.25 0.55

Haluchére - Batignolles — Gare de Chantenay




